
     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy 

O01 / - 

 

Rozměr otvoru: 3700 x 3050 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: dřevěný - atypický 

Materiál rámu: dub masiv 

Povrch rámu: bezbarvý lak transparentní 

Materiál křídla: dub masiv 

Povrch křídla (Int.): bezbarvý lak transparentní 

Povrch křídla (Ext.): bezbarvý lak transparentní 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 2 

Plocha/Typ 
skla: 

8,03 / Izolační trojsklo 2 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Okno s otevíravým a sklápěcím křídlem 
uprostřed, zbytek fixní zasklení 

 

O02 / - 

 

Rozměr otvoru: 800 x 600 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám - atypický 

Materiál rámu: dub - masiv 

Povrch rámu: bezbarvý lak transparentní 

Materiál křídla: dub - masiv 

Povrch křídla (Int.): bezbarvý lak transparenstní 

Povrch křídla (Ext.): bezbarvý lak transparenstní 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 24 

Plocha/Typ 
skla: 

0,255 / izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - dřevěné 

 

O03 / - 

 

Rozměr otvoru: 700 x 600 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám - atypický 

Materiál rámu: dub - masiv 

Povrch rámu: nátěr 

Materiál křídla: dub - masiv 

Povrch křídla (Int.): nátěr 

Povrch křídla (Ext.): nátěr 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

0,211 / izolační dvojsklo 2 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - dřevěné 

 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

O04 / - 

 

Rozměr otvoru: 1000 x 1500 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: hliníkové industriální okno 

Materiál rámu: hliník 

Povrch rámu: ral antracit 

Materiál křídla: hliník 

Povrch křídla (Int.): ral antracit 

Povrch křídla (Ext.): ral antracit 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - hliníkové industriální 

 

O05 / - 

 

Rozměr otvoru: 600 x 900 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: dřevěný rám - atypický 

Materiál rámu: dub - masiv 

Povrch rámu: nátěr 

Materiál křídla: dub - masiv 

Povrch křídla (Int.): nátěr 

Povrch křídla (Ext.): nátěr 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 4 

Plocha/Typ 
skla: 

0,258 /  izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - dřevěné 

 

O06 / - 

 

Rozměr otvoru: 800 x 900 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám - atypický 

Materiál rámu: dub - masiv 

Povrch rámu: bezbarvý lak transparentní 

Materiál křídla: dub - masiv 

Povrch křídla (Int.): bezbarvý lak transparenstní 

Povrch křídla (Ext.): bezbarvý lak transparenstní 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 31 

Plocha/Typ 
skla: 

0,394 / izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - dřevěné atypické 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

O08 / - 

 

Rozměr otvoru: 1000 x 450 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: hliníkové industriální okno 

Materiál rámu: hliník 

Povrch rámu: černá 

Materiál křídla: hliník 

Povrch křídla (Int.): černá 

Povrch křídla (Ext.): černá 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 2 

Plocha/Typ 
skla: 

Izolační trojsklo 2 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlé okno - hliníkové industriální  

 

O12 / L 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1750 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: L 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 10 

Plocha/Typ 
skla: 

0,77 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O13 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1570 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

0,678 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

O14 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1250 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

0,515 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O16 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1715 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

0,752 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O16 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1750 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

0,77 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

O17 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 2565 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

1,186 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O18 / - 

 

Rozměr otvoru: 1500 x 1865 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 5 

Plocha/Typ 
skla: 

1,883 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O19 / - 

 

Rozměr otvoru: 1500 x 1200 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 5 

Plocha/Typ 
skla: 

1,113 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Dvoukřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

O20 / L 

 

Rozměr otvoru: 750 x 2500 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: L 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

1,153 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O21 / L 

 

Rozměr otvoru: 600 x 2500 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: L 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 7 

Plocha/Typ 
skla: 

0,814 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé 

 

O22 / L 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1850 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 0 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: L 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

0,821 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

 

 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 

O24 / P 

 

Rozměr otvoru: 750 x 1200 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 0,0012 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

0,49 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O25 / L 

 

Rozměr otvoru: 600 x 1200 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 0,0012 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: L 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

0,346 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

O25 / P 

 

Rozměr otvoru: 600 x 1200 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 0,0012 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: P 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 3 

Plocha/Typ 
skla: 

0,346 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Jednokřídlové okno otevíravé a sklápěcí 

 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 

 

O18 / -  Rozměr otvoru: 1500 x 1865 

Požární odolnost:  EW 30 DP3 

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání: - 

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný rám 78 mm 

Materiál rámu: Dřevěný lepený eurohranol 

Povrch rámu: Lak tmavý ořech 

Materiál křídla: Dřevěný lepený eurohranol 78 mm 

Povrch křídla (Int.): Lak tmavý ořech 

Povrch křídla (Ext.): lak tmavý ořech 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Celoobvodové kování s pětibodovým 
uzávěrem 

 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

1,883 / Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Fixní okno s protipožární odolností 

 

 

SV 01  Rozměr otvoru: 1340 x 1400 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 38 

Bezpeč. třída: C 

Směr otevírání:  

Zámek: není 

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Dřevěný 

Materiál rámu: Dřevěný  

Povrch rámu: Polyuretan bílý 

Materiál křídla: Dřevěný 

Povrch křídla (Int.): Polyuretan bílý 

Povrch křídla (Ext.): hliník 

Kování (Int.): Okenní klika 

Kování (Ext.): není 

Závěsy: Kování VELUX 
 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

Izolační dvojsklo 

Poznámka: 

 

Okno bude napojeno na EPS a kouřové čidlo 
na schodišti (viz část D.1.3) 
Výrobek musí splňovat normu ČSN EN 
12101-2 

Specifikace: Střešní okno Velux GGU pro odvod kouře a 
tepla 

 

 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

PŽ 04  Rozměr otvoru: 735 x 1200 

Požární odolnost:   

U-hodnota:  

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. třída:  

Směr otevírání:  

Zámek:  

Model:  

Výrobce:  
 

Typ rámu: Pz konstrukce 

Materiál rámu: Pz konstrukce  

Povrch rámu: pozink 

Materiál křídla:  

Povrch křídla (Int.): pozink 

Povrch křídla (Ext.):  

Kování (Int.):  

Kování (Ext.):  

Závěsy:  
 

Kusy: 1 

Plocha/Typ 
skla: 

 

Poznámka: 

 

 

Specifikace: Protidešťová žaluzie, materiál žárový 

pozink – dodávka stavba 

 

 



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 

 1NP 2NP 3NP Suma 

 O01 / - 2   2 

O02 / - 24   24 

O03 / - 1   1 

O04 / - 1  2 3 

O05 / -  2 2 4 

O06 / -  31  31 

O08 / -   2 2 

O12 / L 5 5  10 

O13 / P  3  3 

O14 / P  1  1 

O16 / P  4  4 

O17 / P  3  3 

O18 / - 5   5 

O19 / - 5   5 

O20 / L 1   1 

O21 / L 7   7 

O22 / L 1   1 

O23/ L 1   1 

O24/ P 3   3 

O25/ P 3   3 

O25/ L 1   1 

Suma 60 49 6 109 
 

 

 

   



     

  

 

OKNA - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO PIVOVARU ŠLUKNOV - SO 01 
    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

ČERVENEC 2020 
    

Poznámka: 
 

ČÁSTI č.p. 645 a č.p. 648 
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 

OZN Počet 
 

Plocha [m2] 
 

O01 2 
 

19,75 
 

O02 24 
 

11,52 
 

O03 1 
 

0,42 
 

O04 3 
 

4,50 
 

O05 4 
 

2,16 
 

O06 31 
 

22,32 
 

O08 2 
 

0,90 
 

O12 10 
 

13,13 
 

O13 3 
 

3,53 
 

O14 1 
 

0,94 
 

O16 4 
 

5,15 
 

O17 3 
 

5,77 
 

O18 5 
 

14,00 
 

O19 5 
 

9,00 
 

O20 1 
 

1,88 
 

O21 7 
 

10,50 
 

O22 1 
 

1,39 
 

O23 1 2,80 

O24 3 2,70 

O25 4 2,88 

Suma 135,24 

  

 

 

POZN.: okna v pokojích v apartmánech budou napojena na čidla ÚT detekující otevření okna (viz část D.1.4  - elektro); součástí jednotlivých položek oken (kromě gastro 
provozu a vlhkých prostor v zázemí gastro provozu) jsou i vnitřní parapety z DTD desek s povrchovou úpravou laminem v barvě dle výběru investora; 
veškeré navržené rozměry budou před výrobou ověřeny na stavbě. 
 


